メタクリル樹脂板「コモグラス®」の外部認証規格取得に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社メタクリル樹脂製品の販売に

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、長年ご愛顧頂いています「コモグラス®」

につきまして、以下の外部認証規格を取得致しましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１、対象製品名：「コモグラス®」

２、取得した規格：以下に示す燃焼性ＵＬ９４規格

品名 色 最小厚さ(mm) UL94のクラス 取得日

コモグラス® DFA2(*1) ALL 1.5 94HB 2020年 11月 24日

(*1)両面マット板が対象です。

本件に関しては、以下のホームページよりお問合せください。

http://www.paraglas.jp/contact/index.html

 以上

お取引様各位
2020年11月30日

株式会社クラレ

メタアクリル事業部

クラレトレーディング株式会社

アクリル事業部

http://www.paraglas.jp/contact/index.html